
UCHWAŁA NR XXX/268/2022 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 211, 212, 217 ust. 2 pkt 6, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Gminy Stanisławów postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022”, zmniejszając plan 
dochodów o kwotę 119 919,00 zł i jednocześnie zwiększając go o kwotę 398 293,00 zł   w klasyfikacji 
przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się dochody budżetu gminy na rok 2022 w łącznej kwocie 39 958 
374,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 33 545 350,90 zł 

b) majątkowe w kwocie 6 413 023,10 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022”, zmniejszając  plan 
wydatków o kwotę 477 788,00 zł i jednocześnie zwiększając go o kwotę 1 893 118,56 zł w klasyfikacji 
przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2022 w łącznej kwocie 48 410 
069,56 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 32 397 860,81 zł 

b) majątkowe w kwocie 16 012 208,75 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zmniejszając plan dochodów i wydatków 
o kwotę 106 000,00 zł i jednocześnie zwiększając go o kwotę 173 383,00 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają załączone do niniejszej uchwały tabele: 

1) Tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.”, 

2) Tabela Nr 4 pod nazwą „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.”. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2022 przedstawionych w tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej zwiększając ten plan o kwotę 716 474,01 zł.  

2. Aktualne brzmienie planu wydatków majątkowych i inwestycyjnych  w roku 2021 przedstawia załączona do 
niniejszej uchwały  Tabela Nr 5 pod nazwą „Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2022”. 

§ 5. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2022 Nr XXVI/242/2021 z dnia 20 grudnia 2021 r. 
§ 2 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 pkt 2 i 3 otrzymują nowe brzmienie: 

1. „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 8 451 695,56 zł, który zostanie sfinansowany przychodami: 

2) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 435 756,81 zł, 

3) z tytułu przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych pozostających na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 465 938,75 zł. 

Id: CFD776A9-1135-4AAE-92D8-558BDD77E420. Podpisany Strona 1



2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 10 246 862,62 zł z tytułu:  

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 480 923,87 zł, 

3) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych pozostających na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 515 938,75 zł.„ 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 6 (Przychody i rozchody) . 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

 
 

Id: CFD776A9-1135-4AAE-92D8-558BDD77E420. Podpisany Strona 2



Załącznik  nr  1

do Uchwały Nr XXX/268/2022 Rady Gminy Stanisławów

z dnia 22 marca 2022 r.

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa    jednostki 582 000 0

1 Samorządowa instytucja kultury 480 000 0

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Stanisławowie 307 000 0

921 92116 2480 Biblioteki 173 000 0

2 Jednostki Samorządu Terytorialnego - Gminy 102 000 0

750 75095 2330

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami j.s.t.

2 000 0

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminom na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między j.s.t. dotyczące zwrotu kosztów 

poniesionych na każdego ucznia uczęszczającego 

do przedszkola niepublicznego i niebędącego 

uczniem gminy dotującej (art. 51 ustawy o 

finansowaniu zadań oświatowych)

100 000

Nazwa zadania - podmiotu 1 080 000 140 000

801 80104 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - 

przedszkola "Promyczek", "Tęczowa Dolina" i 

"Raj Malucha"- realizujące zadania z zakresu 

oświaty

490 000 0

801 80106 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - punkt 

przedszkolny "Dolina Muminków"  - realizujący 

zadania z zakresu oświaty

150 000 0

801 80149 2540

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach i innych formach 

wychowania przedszkolnego

395 000 0

Jednostki 

nienależące do 

sektora finansów 

publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji       /w zł/

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Id: CFD776A9-1135-4AAE-92D8-558BDD77E420. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

854 85404 2540

Realizacja zadań z zakresu  wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka przez 

niepubliczną jednostkę systemu oświaty

45 000 0

851 85154 2830

Realizacja zadań zawartych w gminnym 

programie profilaktyki, promujących zdrowy styl 

życia wolny od uzależnień przez podmioty 

wyłonione w drodze konkursów

0 40 000

921 92195 2820

Realizacja zadań zawartych w gminnym 

programie współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego - 

działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 

oraz na rzecz podtrzymywania i upowszechniania 

tradycji narodowej, obywatelskiej i kulturowej na 

podstawie art. 221 u.f.p. Dotacja przekazana 

zostanie podmiotom wyłonionym w drodze 

konkursu

0 40 000

926 92605 2830

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i 

sportu, na podstawie art 221 u.f.p. tj. 

organizowanie rozgrywek i zajęć w dziedzinie 

piłki nożnej i karate TANG SOO DO. Dotacja 

przekazana zostanie podmiotom wyłonionym w 

drodze konkursu.

0 60 000

Ogółem 1 662 000 140 000

Ogółem udzielone dotacje 1 802 000

Id: CFD776A9-1135-4AAE-92D8-558BDD77E420. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 12 480,00

0,00 12 480,00

75023 0,00 12 480,00

0,00 12 480,00

0,00 12 480,00

758 -13 919,00 0,00

0,00 0,00

75801 -13 919,00 0,00

0,00 0,00

-13 919,00 0,00

852 0,00 161 128,00

0,00 0,00

85213 0,00 2 900,00

0,00 0,00

0,00 2 900,00

85216 0,00 16 000,00

0,00 0,00

0,00 16 000,00

85219 0,00 2 100,00

0,00 0,00

0,00 2 100,00

85295 0,00 140 128,00

0,00 0,00

0,00 140 128,00

855 -106 000,00 33 255,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

350 000,00 350 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

0,00 140 128,00

Rodzina 6 396 400,00 6 323 655,00

Pozostała działalność 0,00 140 128,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

73 800,00 75 900,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

101 000,00 117 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 73 800,00 75 900,00

Zasiłki stałe 101 000,00 117 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 100,00 12 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

9 100,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 219 040,00 380 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 503 696,00 8 489 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
8 503 696,00 8 489 777,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

0,00 12 480,00

Różne rozliczenia 11 436 152,00 11 422 233,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 12 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

0,00 12 480,00

bieżące

Administracja publiczna 69 480,00 81 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

0,00 12 480,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Tabela Nr 1 Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2022 r.

Id: CFD776A9-1135-4AAE-92D8-558BDD77E420. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

85501 0,00 33 000,00

0,00 0,00

0,00 33 000,00

85502 -106 000,00 0,00

0,00 0,00

-106 000,00 0,00

85503 0,00 255,00

0,00 0,00

0,00 255,00

-119 919,00 206 863,00

0,00 12 480,00

750 0,00 191 430,00

0,00 191 430,00

75023 0,00 191 430,00

0,00 191 430,00

0,00 191 430,00

0,00 191 430,00

0,00 191 430,00

-119 919,00 398 293,00

0,00 203 910,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

6 291 593,10 6 495 503,10

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

5 941 593,10 6 133 023,10

Ogółem: 39 680 000,00 39 958 374,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

0,00 191 430,00

majątkowe razem: 6 221 593,10 6 413 023,10

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 000,00 441 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

0,00 191 430,00

Administracja publiczna 250 000,00 441 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

0,00 191 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

350 000,00 362 480,00

majątkowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

0,00 255,00

bieżące razem: 33 458 406,90 33 545 350,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

2 292 000,00 2 186 000,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 255,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 317 000,00 2 211 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

3 590 000,00 3 623 000,00

Świadczenie wychowawcze 3 590 000,00 3 623 000,00

8

bieżące

Id: CFD776A9-1135-4AAE-92D8-558BDD77E420. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

115 650,00 115 650,00 99 300,90 2 000,00 97 300,90 0,00 0,00 16 349,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 43 389,27 0,00 43 389,27 0,00 0,00 6 610,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 650,00 165 650,00 142 690,17 2 000,00 140 690,17 0,00 0,00 22 959,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 500,90 98 500,90 98 500,90 2 000,00 96 500,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 389,27 43 389,27 43 389,27 0,00 43 389,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 890,17 141 890,17 141 890,17 2 000,00 139 890,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 389,27 43 389,27 43 389,27 0,00 43 389,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 389,27 138 389,27 138 389,27 0,00 138 389,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 349,10 16 349,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 349,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 610,73 6 610,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 610,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 959,83 22 959,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 959,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 349,10 16 349,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 349,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 610,73 6 610,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 610,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 959,83 22 959,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 959,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 304 459,26 4 004 459,26 3 912 459,26 3 205 301,26 707 158,00 2 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 455,88 71 025,88 58 545,88 0,00 58 545,88 0,00 0,00 12 480,00 0,00 0,00 291 430,00 291 430,00 0,00

4 666 915,14 4 075 485,14 3 971 005,14 3 205 301,26 765 703,88 2 000,00 90 000,00 12 480,00 0,00 0,00 591 430,00 591 430,00 0,00

4 041 479,26 3 741 479,26 3 731 479,26 3 150 484,26 580 995,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 455,88 71 025,88 58 545,88 0,00 58 545,88 0,00 0,00 12 480,00 0,00 0,00 291 430,00 291 430,00 0,00

4 403 935,14 3 812 505,14 3 790 025,14 3 150 484,26 639 540,88 0,00 10 000,00 12 480,00 0,00 0,00 591 430,00 591 430,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 545,88 58 545,88 58 545,88 0,00 58 545,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 545,88 308 545,88 308 545,88 0,00 308 545,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 480,00 12 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 480,00 12 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 430,00 191 430,00 0,00

191 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 430,00 191 430,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 191 430,00 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 191 430,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 191 430,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 191 430,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 191 430,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 191 430,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,002339

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00 0,00

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2022 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Id: CFD776A9-1135-4AAE-92D8-558BDD77E420. Podpisany Strona 1



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 415 000,00 487 000,00 442 000,00 26 500,00 415 500,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 928 000,00 928 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 665 000,00 737 000,00 692 000,00 26 500,00 665 500,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 928 000,00 928 000,00 0,00

1 198 000,00 298 000,00 253 000,00 16 000,00 237 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 448 000,00 548 000,00 503 000,00 16 000,00 487 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 740 585,00 13 418 085,00 11 960 385,00 9 715 630,00 2 244 755,00 1 045 000,00 412 700,00 0,00 0,00 0,00 2 322 500,00 2 322 500,00 0,00

-364 588,00 -364 588,00 -327 914,00 -327 914,00 0,00 0,00 -36 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931 807,50 506 763,49 316 737,99 176 485,00 140 252,99 90 000,00 25 878,00 74 147,50 0,00 0,00 425 044,01 425 044,01 0,00

16 307 804,50 13 560 260,49 11 949 208,99 9 564 201,00 2 385 007,99 1 135 000,00 401 904,00 74 147,50 0,00 0,00 2 747 544,01 2 747 544,01 0,00

10 357 650,00 8 035 150,00 7 730 150,00 6 531 000,00 1 199 150,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 2 322 500,00 2 322 500,00 0,00

-244 437,00 -244 437,00 -219 200,00 -219 200,00 0,00 0,00 -25 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 628,50 231 584,49 157 436,99 37 184,00 120 252,99 0,00 0,00 74 147,50 0,00 0,00 425 044,01 425 044,01 0,00

10 769 841,50 8 022 297,49 7 668 386,99 6 348 984,00 1 319 402,99 0,00 279 763,00 74 147,50 0,00 0,00 2 747 544,01 2 747 544,01 0,00

305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 237,00 -25 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 763,00 279 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 000,00 883 000,00 883 000,00 883 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 400,00 -23 400,00 -23 400,00 -23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

859 600,00 859 600,00 859 600,00 859 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 950,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 950,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 649,00 1 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 649,00 1 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 000,00 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 227,00 -3 227,00 -3 227,00 -3 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 773,00 144 773,00 144 773,00 144 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 283,00 1 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 283,00 1 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4119

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 1 372 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1 372 500,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 1 372 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 372 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

Id: CFD776A9-1135-4AAE-92D8-558BDD77E420. Podpisany Strona 2



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 937,92 11 937,92 11 937,92 0,00 11 937,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 937,92 376 937,92 376 937,92 0,00 376 937,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 315,07 28 315,07 28 315,07 0,00 28 315,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 815,07 43 815,07 43 815,07 0,00 43 815,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 000,00 351 000,00 351 000,00 0,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 000,00 431 000,00 431 000,00 0,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-206,00 -206,00 -206,00 -206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 794,00 11 794,00 11 794,00 11 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 015 000,00 4 015 000,00 4 015 000,00 4 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-192 367,00 -192 367,00 -192 367,00 -192 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 184,00 37 184,00 37 184,00 37 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 859 817,00 3 859 817,00 3 859 817,00 3 859 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 338,15 52 338,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 338,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 338,15 52 338,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 338,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 645,35 9 645,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 645,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 645,35 9 645,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 645,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 044,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 044,01 425 044,01 0,00

1 375 044,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 044,01 1 375 044,01 0,00

845 500,00 845 500,00 805 400,00 755 600,00 49 800,00 0,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 944,00 -59 944,00 -51 579,00 -51 579,00 0,00 0,00 -8 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 556,00 785 556,00 753 821,00 704 021,00 49 800,00 0,00 31 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4799

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4797

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4719

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4717

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

Id: CFD776A9-1135-4AAE-92D8-558BDD77E420. Podpisany Strona 3



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

40 100,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 365,00 -8 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 735,00 31 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 847,00 -8 847,00 -8 847,00 -8 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 153,00 104 153,00 104 153,00 104 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 400,00 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 274,00 -1 274,00 -1 274,00 -1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 126,00 16 126,00 16 126,00 16 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 700,00 573 700,00 573 700,00 573 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 458,00 -41 458,00 -41 458,00 -41 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 242,00 532 242,00 532 242,00 532 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 941 700,00 1 941 700,00 1 404 400,00 1 145 900,00 258 500,00 500 000,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 281,00 -12 281,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 -2 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 029 419,00 2 029 419,00 1 404 400,00 1 135 900,00 268 500,00 590 000,00 35 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 300,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 281,00 -2 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 019,00 35 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 000,00 514 000,00 514 000,00 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 000,00 504 000,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 400,00 852 400,00 852 400,00 529 300,00 323 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 400,00 852 400,00 852 400,00 519 300,00 333 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 000,00 408 000,00 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 000,00 398 000,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00 0,00

Id: CFD776A9-1135-4AAE-92D8-558BDD77E420. Podpisany Strona 4



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

350 230,00 350 230,00 339 030,00 339 030,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 926,00 -37 926,00 -37 135,00 -37 135,00 0,00 0,00 -791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 179,00 165 179,00 139 301,00 139 301,00 0,00 0,00 25 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 483,00 477 483,00 441 196,00 441 196,00 0,00 0,00 36 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-791,00 -791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 878,00 25 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 287,00 36 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 200,00 50 200,00 50 200,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 346,00 -5 346,00 -5 346,00 -5 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 400,00 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 254,00 68 254,00 68 254,00 68 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 330,00 7 330,00 7 330,00 7 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-777,00 -777,00 -777,00 -777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 227,00 3 227,00 3 227,00 3 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 780,00 9 780,00 9 780,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307,00 307,00 307,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307,00 307,00 307,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 500,00 281 500,00 281 500,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 012,00 -31 012,00 -31 012,00 -31 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 367,00 112 367,00 112 367,00 112 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 855,00 362 855,00 362 855,00 362 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 118 000,00 98 000,00 60 200,00 37 800,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 047,18 35 047,18 15 047,18 0,00 15 047,18 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 047,18 153 047,18 113 047,18 60 200,00 52 847,18 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 80 000,00 42 200,00 37 800,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 047,18 35 047,18 15 047,18 0,00 15 047,18 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 047,18 135 047,18 95 047,18 42 200,00 52 847,18 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 047,18 15 047,18 15 047,18 0,00 15 047,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 047,18 35 047,18 35 047,18 0,00 35 047,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 285 680,00 1 285 680,00 1 025 140,00 731 400,00 293 740,00 0,00 260 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 128,00 161 128,00 7 803,00 4 903,00 2 900,00 0,00 153 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446 808,00 1 446 808,00 1 032 943,00 736 303,00 296 640,00 0,00 413 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,002830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00 0,00

Id: CFD776A9-1135-4AAE-92D8-558BDD77E420. Podpisany Strona 5



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 240,00 721 240,00 721 240,00 631 100,00 90 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 340,00 723 340,00 723 340,00 633 200,00 90 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 000,00 477 000,00 477 000,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 760,00 1 760,00 1 760,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 760,00 478 760,00 478 760,00 478 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 300,00 91 300,00 91 300,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 540,00 12 540,00 12 540,00 12 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 900,00 37 900,00 37 900,00 21 700,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 128,00 140 128,00 2 803,00 2 803,00 0,00 0,00 137 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 028,00 178 028,00 40 703,00 24 503,00 16 200,00 0,00 137 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 325,00 137 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 325,00 137 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 333,00 2 333,00 2 333,00 2 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 133,00 16 133,00 16 133,00 16 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,0085213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00 0,00

Id: CFD776A9-1135-4AAE-92D8-558BDD77E420. Podpisany Strona 6



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413,00 413,00 413,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 913,00 2 913,00 2 913,00 2 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,00 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457,00 457,00 457,00 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 500,00 156 500,00 99 000,00 96 000,00 3 000,00 45 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 225,00 62 225,00 51 579,00 51 579,00 0,00 0,00 10 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 725,00 218 725,00 150 579,00 147 579,00 3 000,00 45 000,00 23 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 500,00 142 500,00 96 000,00 96 000,00 0,00 45 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 225,00 62 225,00 51 579,00 51 579,00 0,00 0,00 10 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 725,00 204 725,00 147 579,00 147 579,00 0,00 45 000,00 12 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 646,00 10 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 146,00 12 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 847,00 8 847,00 8 847,00 8 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 847,00 22 847,00 22 847,00 22 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 274,00 1 274,00 1 274,00 1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 274,00 3 274,00 3 274,00 3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 458,00 41 458,00 41 458,00 41 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 458,00 121 458,00 121 458,00 121 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 498 960,00 6 498 960,00 350 548,16 278 471,00 72 077,16 0,00 5 690 500,00 457 911,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112 000,00 -112 000,00 -9 000,00 -5 000,00 -4 000,00 0,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 255,00 39 255,00 6 255,00 2 255,00 4 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 426 215,00 6 426 215,00 347 803,16 275 726,00 72 077,16 0,00 5 620 500,00 457 911,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 590 000,00 3 590 000,00 30 500,00 27 630,00 2 870,00 0,00 3 559 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 623 000,00 3 623 000,00 30 500,00 27 630,00 2 870,00 0,00 3 592 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 559 500,00 3 559 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 559 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 592 500,00 3 592 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 592 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 700,00 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

Id: CFD776A9-1135-4AAE-92D8-558BDD77E420. Podpisany Strona 7



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 292 000,00 2 292 000,00 162 000,00 156 640,00 5 360,00 0,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-106 000,00 -106 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 186 000,00 2 186 000,00 159 000,00 153 640,00 5 360,00 0,00 2 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-103 000,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 027 000,00 2 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 040,00 40 040,00 40 040,00 40 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 540,00 37 540,00 37 540,00 37 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 800,00 108 800,00 108 800,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 300,00 108 300,00 108 300,00 108 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255,00 255,00 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255,00 255,00 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213,00 213,00 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213,00 213,00 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00 0,00

Id: CFD776A9-1135-4AAE-92D8-558BDD77E420. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 474 754,00 3 043 015,00 3 038 515,00 380 000,00 2 658 515,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 6 431 739,00 6 431 739,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 474 754,00 3 043 015,00 3 038 515,00 380 000,00 2 658 515,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 6 431 739,00 6 431 739,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 994 739,00 31 699 004,26 22 740 003,32 14 600 802,26 8 139 201,06 1 692 000,00 6 516 740,00 490 260,94 0,00 260 000,00 15 295 734,74 15 295 734,74 0,00

-477 788,00 -477 788,00 -338 114,00 -332 914,00 -5 200,00 0,00 -139 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 893 118,56 1 176 644,55 750 557,32 235 222,00 515 335,32 110 000,00 222 849,00 93 238,23 0,00 0,00 716 474,01 716 474,01 0,00

48 410 069,56 32 397 860,81 23 152 446,64 14 503 110,26 8 649 336,38 1 802 000,00 6 599 915,00 583 499,17 0,00 260 000,00 16 012 208,75 16 012 208,75 0,00

w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa długu

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki 

bieżące

Z tego:

PlanNazwa

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 1 372 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 191 430,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 563 930,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00 0,00

§

/

grupa

RozdziałDział

Id: CFD776A9-1135-4AAE-92D8-558BDD77E420. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

855 Rodzina 5 891 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 590 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

3 590 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 292 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 292 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

5 961 872,00Razem: 67 383,00 6 029 255,00

255,00 255,00

2010 255,00 255,00

-106 000,00 2 186 000,00

2010 -106 000,00 2 186 000,00

33 000,00 3 623 000,00

2060 33 000,00 3 623 000,00

2010 140 128,00 140 128,00

-72 745,00 5 818 255,00

140 128,00 140 128,00

140 128,00 140 128,00

Tabela Nr 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: CFD776A9-1135-4AAE-92D8-558BDD77E420. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

855 Rodzina 5 891 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 590 000,00

Świadczenia społeczne 3 559 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 700,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 292 000,00

Świadczenia społeczne 2 130 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 040,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 108 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

5 961 872,00

4120 5,00 5,00

Razem: 67 383,00 6 029 255,00

4010 213,00 213,00

4110 37,00 37,00

4110 -500,00 108 300,00

255,00 255,00

3110 -103 000,00 2 027 000,00

4010 -2 500,00 37 540,00

4040 -2 000,00 2 300,00

-106 000,00 2 186 000,00

3110 33 000,00 3 592 500,00

4010 2 000,00 20 700,00

-72 745,00 5 818 255,00

33 000,00 3 623 000,00

4110 413,00 413,00

4120 57,00 57,00

3110 137 325,00 137 325,00

4010 2 333,00 2 333,00

140 128,00 140 128,00

140 128,00 140 128,00

Tabela Nr 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: CFD776A9-1135-4AAE-92D8-558BDD77E420. Podpisany Strona 1



Tabela nr 5

do Uchwały Nr XXX/268/2022

Rady Gminy Stanisławów z dnia 22 marca 2022 r.

w złotych

Plan wydatków 

majątkowych i 

inwestycyjnych 

realizowanych 

tylko w 2022 roku

Plan wydatków 

majątkowych  

przypadający na 

rok 2022, 

realizowanych w 

ramach inwestycji 

wieloletnich 

ujętych w WPF

Źródła  

finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01043 6050

Rozbudowa i modernizacja 

sieci wodociągowej na 

terenie gminy

550 000,00 0,00 550 000,00 środki własne

2 600 60014 6300

Dotacja dla Starostwa Powiatowego 

w Mińsku Maz. na "Przebudowę 

drogi powiatowej 2218W Dębe 

Wielkie - Helenów polegająca na 

budowie chodnika od km 7+630 do 

km 8+130 w miejscowości Pustelnik 

wraz z odwodnieniem"

383 495,74 383 495,74 0,00 środki własne

3 600 60016

Budowa dróg gminnych o 

nawierzchni twardej, w 

tym:

3 750 000,00 0,00 3 750 000,00

3.1 600 60016 6050

Budowa nowych odcinków dróg 

o nawierzchni twardej oraz 

chodników, w tym wykonanie 

dokumentacji projektowo-

kosztorysowej (w tym: Łęka, 

Ołdakowizna, Rządza, 

Stanisławów,Wólka Czarnińska)

250 000,00 0,00 250 000,00
środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 117 051,05 zł)

3.2 600 60016

6058 

i 

6059

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Czarna-

Szymankowszczyzna

1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

środki własne 90 

000 zł,-; środki z 

Programu "Polski 

Ład" - 1 710 000 zł

3.3 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Mały 

Stanisławów

300 000,00 0,00 300 000,00
środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 15 677,76 zł)

3.4 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości 

Stanisławów

300 000,00 0,00 300 000,00
środki własne, w 

tym z RFIL-120 

609,85 zł

3.5 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości 

Ołdakowizna

100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne

3.6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 

Goździówka - Zalesie
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

środki własne, w 

tym fundusz sołecki 

- 24 049,89 zł

  Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2022

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa     zadania 

Planowane 

wydatki 

majątkowe i 

inwestycyjne w 

roku 2022 ogółem

w  tym

Id: CFD776A9-1135-4AAE-92D8-558BDD77E420. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

4 700 70005 6060

Zakup działki na plac 

wiejski w miejscowości 

Porąb

30 000,00 30 000,00 0,00
środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 10 000 zł)

5 700 70005 6060

Zakup działki na plac 

wiejski w miejscowości 

Wólka Piecząca

100 000,00 100 000,00 0,00
środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 17 597,48 zł)

6 750 75023 6050

Rozbudowa i remont 

budynku Urzędu Gminy 

Stanisławów (winda)

300 000,00 0,00 300 000,00
środki własne - 50 

000 zł; dotacja z 

MCPS - 250 000 zł

7 754 75404 6220

Dotacja celowa na zakup 

samochodu służbowego typu 

SUV dla KPP w Mińsku 

Mazowieckim z 

przeznaczeniem dla 

Komisariatu Policji w 

Stanisławowie

20 000,00 20 000,00 0,00 środki własne

8 754 75411 6220

Dotacja celowa na zakup 

pojazdu samochodowego 

typu Quad dla Komendy 

Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Mińsku 

Mazowieckim

8 000,00 8 000,00 0,00 środki własne

9 754 75412

Rozbudowa infrastruktury 

dla jednostek OSP z terenu 

gminy

900 000,00 0,00 900 000,00

9.1 754 75412 6050

Rozbudowa infrastruktury 

dla jednostek OSP z terenu 

gminy - wydatki z budżetu

300 000,00 0,00 300 000,00 środki własne

9.2 754 75412 6230

Rozbudowa infrastruktury 

dla jednostek OSP z terenu 

gminy - wydatki w formie 

dotacji

600 000,00 0,00 600 000,00 środki własne

10 801 80101 6050
Budowa sali gimnastycznej 

przy SP w Ładzyniu
1 375 044,01 0,00 1 375 044,01 środki z RFIL

11 801 80101

6057 

i 

6059

Termomodernizcja budynku 

SP w Pustelniku
1 372 500,00 1 372 500,00

środki własne - 378 

406,90; 

dofinansowanie ze 

środków UE - 994 

093,10

12 900 90001 6050

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

gminy

100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne

13 900 90001 6230

Wsparcie programu budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków - dotacje celowe dla 

mieszkańców gminy

70 000,00 0,00 70 000,00 środki własne 

Id: CFD776A9-1135-4AAE-92D8-558BDD77E420. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9

14 900 90001

6058 

i 

6059

Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Retkowie
3 376 739,00 3 376 739,00 0,00

środki własne - 1 

714 239 zł; środki z 

Programu "Polski 

Ład" - 1 662 500 zł

15 900 90015

6058 

i 

6059

Modernizacja i rozbudowa 

oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Stanisławów 

(w tym wykonanie 

projektów)

2 385 000,00 0,00 2 385 000,00

środki własne 810 

000 zł (w tym 

fundusz sołecki - 

74 498,29 zł); 

środki z Programu 

"Polski Ład" - 1 

575 000 zł

16 900 90095 6059
Przebudowa targowiska 

gminnego w Stanisławowie
500 000,00 0,00 500 000,00 środki własne

17 921 92109

Modernizacja świetlic 

wiejskich na terenie gminy 

Stanisławów

500 000,00 0,00 500 000,00

środki własne (w 

tym fundusz 

sołecki - 26502,87)

17.1 921 92109 6050

Modernizacja świetlic 

wiejskich na terenie gminy 

Stanisławów - wydatki z 

budżetu

450 000,00 0,00 450 000,00 środki własne

17.2 921 92109 6230

Modernizacja świetlic 

wiejskich na terenie gminy 

Stanisławów - wydatki w 

formie dotacji

50 000,00 0,00 50 000,00 środki własne

18. 750 75023 6057

Modernizacja serwerowni w 

UG Stanisławów w ramach 

programu "Cyfrowa Gmina"

191 430,00 191 430,00 0,00
środki unijne - 

program "Cyfrowa 

Gmina"

19. 750 75023 6050

Modernizacja serwerowni w 

UG Stanisławów wraz z 

zakupem laptopów dla 

pracowników

100 000,00 100 000,00

środki włsne - 

Fundusz 

Przeciwdziałania 

COVID-19

16 012 208,75 4 209 664,74 11 802 544,01

Id: CFD776A9-1135-4AAE-92D8-558BDD77E420. Podpisany Strona 3



w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

1. Dochody 39 958 374,00

2. Wydatki 48 410 069,56

3. Wynik budżetu -8 451 695,56

10 246 862,62

1.

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

w tym:

905 4 515 938,75

1.1 na pokrycie deficytu 4 465 938,75

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy, w tym:
950 1 480 923,87

2.1 na pokrycie deficytu 1 435 756,81

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym  w tym:
952 4 250 000,00

3.1
Kredyt na częściowe na sfinansowanie 

modernizacji oświetlenia ulicznego
650 000,00

3.2
Kredyt na częściowe na sfinansowanie 

przebudowy dróg gminnych
1 000 000,00

3.3

Kredyt na częściowe sfinansowanie 

modernizacji świetlic wiejskich i 

infrastruktury OSP

400 000,00

3.4
Kredyt na sfinansowanie przebudowy 

targowiska gminnego w Stanisławowie
500 000,00

3.5

Kredyt na spłatę wcześniej zaciagnietych 

pożyczek i kredytów zaciągnięty w bankach 

wyłoninych w drodze przetargu

1 700 000,00

Tabela  Nr  6

do Uchwały Nr XXX/268/2021

Rady Gminy Stanisławów 

 z dnia  22 marca 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Przychody ogółem:

Id: CFD776A9-1135-4AAE-92D8-558BDD77E420. Podpisany Strona 1



1 2 3 4

1 795 167,06

1.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów,  z tego:
992 1 745 167,06

1.1 Spłaty otrzymanych pożyczek 669 567,06

1.2 Spłaty otrzymanych kredytów 1 075 600,00

2.
Rozchody z tytułu innych rozliczeń 

krajowych
995 50 000,00

Rozchody ogółem:

Id: CFD776A9-1135-4AAE-92D8-558BDD77E420. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiany zawarte w niniejszej uchwale dotyczą zarówno zadań zleconych jak i własnych gminy i zwiększają 
budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 278 374,00 zł, natomiast po stronie wydatkowej  o 1 415 330,56 
zł. 
 
Zadania zlecone 
 
Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2022UB z 8 lutego 2022 r. zostały zatwierdzone 
plany finansowe budżetu województwa mazowieckiego na rok 2022. W związku z powyższym zmianie 
ulegają plany dotacji i wydatków, na następujące zadania: 
 
1) Dział 855 - Rodzina: 
- rozdz. 85501 - Świadczenia wychowawcze - zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 33 000,00 
zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci, 
- rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zmniejsza się plan dochodów i 
wydatków o kwotę 106 000,00 zł przeznaczonych na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekuna oraz realizację art.10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem", 
- ponadto w rozdz. 85503 - Karta Dużej Rodziny - wprowadza się plan dochodów i wydatków na kwotę 
255,00 zł z przeznaczeniem na zadania związane z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny (pismo z 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu z dnia 21 lutego 2022 
r. Nr WF-I.3112.20.1.2022). 
 
2) Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność – wprowadza się plan dochodów i 
wydatków na kwotę 140 128,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków osłonowych i koszty ich obsługi 
– zadanie zlecone realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stanisławowie – pismo z 
MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.17.10.2022 z dnia 16 marca 2022 r.. 

 
Zadania własne  
 
Dochody 
Zmiany zawarte w Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022” dotyczą: 
 
1) Dział 750 - Administracja publiczna: 
- rozdz. 75023 - Urzędy Gmin ( miast) i miast na prawach powiatu  - wprowadza się plan dochodów na 
kwotę 203 910,00 zł z tytułu powierzenia gminie grantu o numerze 3605/2/2022 w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, dotyczącego realizacji projektu grantowego „Cyfrowa 
Gmina" (nr POPC.05.01.00-00-0001/21-00 - środki z Funduszy Europejskich). 
 
2) Dział 758 - Różne rozliczenia: 
- rozdz. 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - zgodnie z 
decyzją Ministerstwa Finansów o wielkości ostatecznej kwoty subwencji oświatowej na rok 2022 zmniejsza 
się plan dochodów z tego tytułu o kwotę 42 158,00 zł (pismo Nr ST3.4750.1.2022 z dnia 17.02.2022 r.).  
Jednocześnie ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej została przyznana gminie kwota 28 
239,00 zł na wsparcie szkól w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu 
pomocy psychologiczno-pedagogicznej. Po wprowadzonych zmianach część oświatowa subwencji ogólnej 
stanowi 8 489 777,00 zł. 
 
3) Dział 852 - Pomoc społeczna: 

Id: CFD776A9-1135-4AAE-92D8-558BDD77E420. Podpisany Strona 1



- rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej - zwiększa się 
plan dochodów i wydatków o kwotę 2 900,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby wymienione powyżej,  
- rozdz. 85216 - Zasiłki stałe - zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 16 000,00 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust.1 pkt 19 ustawy o 
pomocy społecznej, 
- rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej - zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 2 100,00 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżących kosztów funkcjonowania GOPS w Stanisławowie. 

Powyższe zmiany wprowadza się w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2022UB z 
8 lutego 2022 r. zatwierdzającą plany finansowe budżetu województwa mazowieckiego na rok 2022.  
 

Wydatki 
 
Zmiany po stronie wydatków, zawarte w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022” 
zwiększają plan łącznie o kwotę 1 257 202,56 zł. 
 
Główne zmiany dotyczą: 
 
1) Dział 710 - Działalność usługowa: 
 - rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego - zwiększa się plan wydatków o kwotę 43 389,27 
zł w § 4300 – Zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na usługi urbanisty za opracowanie studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dla Gminy Stanisławów oraz projektów 
decyzji o warunkach zabudowy. 
- rozdz. 71095 - Pozostała działalność – zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 610,73 zł w § 2339 na 
dotację celową dla województwa, na zadanie wieloletnie realizowane przez Samorząd Województwa 
Mazowieckiego z udziałem środków Unii Europejskiej pod nazwą „Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” (ASI), 
w ramach programu pod nazwą Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego, w zakresie 
finansowania programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa  w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy.  
 
2) Dział 750 - Administracja publiczna: 
- rozdz. 75023 - Urzędy Gmin ( miast) i miast na prawach powiatu  - wprowadza się plan wydatków na 
kwotę 203 910,00 zł z przeznaczeniem na "Modernizację serwerowni w Urzędzie Gminy w  ramach 
programu Cyfrowa Gmina" (§ 6057 - 191 430,00 zł - m.in. zakup serwerów, urządzeń sieciowych i 
jednostek komputerowych wraz z licencjami na oprogramowania, rozbudowa zabezpieczeń logicznych) oraz 
na przeprowadzenie szkoleń dla pracowników w zakresie cyberbezpieczeństwa, obsługi zakupionego 
sprzętu i oprogramowania (§ 4707 - 12 480,00 zł). Środki na ten cel gmina pozyskała z Funduszy Unijnych z 
projektu grantowego „Cyfrowa Gmina" (100% finansowania). 
Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pod nazwą „Modernizacja serwerowni oraz zakup laptopów dla 
pracowników Urzędu Gminy Stanisławów" z kwotą 100 000,00 zł (środki z nagrody otrzymanej w 2021 r. w 
Konkursie Rosnąca Odporność). Przeznacza się je na zakup i montaż centralnego UPS w Urzędzie Gminy 
oraz na zakup laptopów wraz z oprogramowaniem do pracy zdalnej (§ 6050). 

Zmiany dotyczące zadań inwestycyjnych zawiera Tabela Nr 5 do niniejszej uchwały pod nazwą „Plan 
wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2022”. 

Ponadto zwiększa się plan wydatków o kwotę 58 545,88 zł w § 4300 - Zakup usług pozostałych z 
przeznaczeniem na usługi doradcze w zakresie podatku VAT - od towarów i usług oraz zatrudnienie radcy 
prawnego specjalizującego się w prawie ochrony środowiska. 
 
3) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - rozdz. 75412 - Ochotnicze straże 
pożarne - zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 250 000,00 zł na zakup sprzętu i wyposażenia dla 

Id: CFD776A9-1135-4AAE-92D8-558BDD77E420. Podpisany Strona 2



jednostek OSP z terenu gminy oraz na remont pomieszczeń i garaży. Środki na zwiększenie pochodzą z 
nagrody otrzymanej w 2021 r. w Konkursie Rosnąca Odporność, które mają być przeznaczone na 
zwalczanie zakażenia, zapobieganie rozprzestrzeniania się, profilaktyką oraz zwalczaniem 
skutków, w tym społeczno-gospodarczych COVID-19. 

4) Dział 801 – Oświata i wychowanie: 

-  rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe - zwiększa się plan wydatków o kwotę 40 252,99 zł z przeznaczeniem 
na projekt „Laboratoria przyszłości”. Środki na ten cel pochodzą z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i 
przeznaczone są na zakup pomocy dydaktycznych do pracowni w szkołach z terenu gminy (§ 4210 - 11 
937,92 zł i § 4240 - 28 315,07 zł). Część zadania zrealizowano w 2021 r.. 

Ponadto zwiększa się plan wydatków o kwotę 74 147,50 zł z przeznaczeniem na dodatkowe zajęcia 
dydaktyczne w ramach programu "Rozwój edukacyjny dzieci ze szkół podstawowych w Gminie 
Stanisławów". Zadanie finansowane jest środkami z UE i Budżetu Państwa, które gmina otrzymała w 2021 
r. i nie zostały wykorzystane. 

Jednocześnie w związku ze wzrostem cen energii elektrycznej i gazu zwiększa się plan wydatków o 
100 000,00 zł w § 4260. Środki na zwiększenie przesuwa się z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników.  

W zakresie wydatków inwestycyjnych zwiększa się plan w zadaniu "Budowa sali gimnastycznej przy SP w 
Ładzyniu" o kwotę 425 044,01 zł. Są to środki, które nie zostały wydatkowane w 2021 r., a pochodzą z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i zostały przeznaczone wyłącznie na to przedsięwzięcie. 

- rozdz. 80104 – Przedszkola – ze względu na wzrost miesięcznej stawki dotacji na 1 ucznia, zwiększa się 
plan wydatków o kwotę 90 000,00 zł na dotacje dla niepublicznych przedszkoli (§ 2540). 

Aktualny plan dotacji przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały „Dotacje udzielone w 2022 roku z 
budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych". 

Aktualny plan wydatków majątkowych przedstawia Tabela Nr 5 do niniejszej uchwały „Plan wydatków 
majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2022". 

5) Dział 851 - Ochrona zdrowia: 
 - rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - zwiększa się plan wydatków o kwotę 35 047,18 zł na 
program realizowany przez GKRPA w Stanisławowie. Zwiększenia dokonuje się o wielkość 
niewykorzystanych środków z 2021 r. i dotyczy ono realizacji zadań zawartych w gminnym programie 
profilaktyki promujących zdrowy styl życia oraz usług związanych z działalnością Komisji. 
 
6) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90005 - Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1200,00 zł w § 4300 - Zakup usług 
pozostałych i przeznacza się te środki na wyposażenie stanowiska do obsługi programu „Czyste powietrze" 
finansowanego ze środków WFOŚiGW. 

Z tytułu wprowadzenia do budżetu 2022 r. zwiększenia dochodów o 278 374,00 zł i przychodów o 
kwotę 1 136 956,56 oraz wydatków o 1 415 330,56  rośnie wynik (deficyt) budżetu do kwoty 8 451 695,56 
zł. Wzrost deficytu będzie sfinansowany ze zwiększenia wolnych środków o kwotę 201 049,81 zł oraz 
przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych pozostających na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o 935 906,75 zł (Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych i Fundusz Przeciwdziałania COVID-19). 

Aktualny plan przychodów i rozchodów na 2021 r. przedstawia tabela Nr 6 stanowiąca załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 

Id: CFD776A9-1135-4AAE-92D8-558BDD77E420. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Dotacje
	Zalacznik 2 Dochody
	Zalacznik 3 Wydatki
	Zalacznik 4 Dochody zlecone
	Zalacznik 5 Wydatki zlecone
	Zalacznik 6 Inwestycje
	Zalacznik 7 Przychody i rozchody
	Uzasadnienie

		2022-03-25T11:20:55+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




